2025 年５月 22 日
各 位

会社名  株式会社 チ ヨ ダ
代表者名 取締役社長  町野 雅俊

（コード番号 8185 東証プライム）
問合せ先 常務取締役管理本部長 井上 裕一郎

       （TEL.     03-5335-4131  ）

取締役の委嘱変更について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の委嘱変更を決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱変更 （2025年５月 22日付）

氏 名

新役職名

現役職名

舟橋 浩司

取締役
ビジネスインキュベーション＆アライア

ンスアドバイザー

取締役

 以 上